PAGE
5

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 декабря 2018 год

                                                              №  491
г. Сертолово

О внесении
изменений в Перечень
многоквартирных домов

на территории МО Сертолово
со способом формирования фонда

капитального ремонта  на счете​

регионального оператора
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи  3  Областного  закона  Ленинградской  области                               от  29.11.2013  № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 27.09.2018 № 360 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области                                от 26.12.2015 № 508 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы» и по итогам общих собраний собственников помещений многоквартирных домов, введенных в эксплуатацию и включенных в Региональную программу, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень  многоквартирных домов                               на территории МО Сертолово со способом формирования фонда капитального ремонта на  счете регионального оператора, утвержденный постановлением администрации МО Сертолово от 19.03.2014 № 99                            с изменениями от 10.05.2016 № 210, от 11.04.2018 № 145,  изложив его                     в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

Глава администрации

                        Ю.А. Ходько
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                    МО Сертолово

                                                                                    от 20.12.2018 г.  № 491
Перечень  многоквартирных домов на территории МО Сертолово

со способом формирования фонда капитального ремонта

на  счете регионального оператора
	№ п/п
	улица, № многоквартирного дома

	№ п/п
	улица, № многоквартирного дома

	1
	ул. Березовая, д.7

	32
	ул. Заречная, д.9, корп.2

	2
	ул. Березовая,д.8

	33
	ул. Заречная, д.10

	3
	ул. Березовая,д.11

	34
	ул. Заречная, д.11

	4
	ул. Березовая,д.12

	35
	ул. Заречная, д.11, корп.2

	5
	ул. Березовая,д.13

	36
	ул. Заречная, д.12

	6
	ул. Ветеранов, д.3

	37
	ул. Заречная, д.13

	7
	ул. Ветеранов, д.3а

	38
	ул. Заречная, д.15

	8
	ул. Ветеранов, д.4

	39
	ул. Заречная д.17

	9
	ул. Ветеранов, д.5

	40
	ул. Индустриальная, д.1

	10
	ул. Ветеранов, д.6

	41
	ул. Кленовая, д.1 корп.1

	11
	ул. Ветеранов, д.7

	42
	ул. Кленовая, д.1 корп.2

	12
	ул. Ветеранов, д.8

	43
	ул. Кленовая, д.5, корп.1

	13
	ул. Ветеранов, д.9

	44
	ул. Кленовая, д.5, корп.2

	14
	ул. Ветеранов, д.11, корп.1

	45
	ул. Кленовая, д.5, корп.3

	15
	ул. Ветеранов, д.11, корп.2

	46
	ул. Кленовая, д.5, корп.4

	16
	ул. Ветеранов, д.12

	47
	ул. Кленовая, д.7 корп.2

	17
	Восточно-Выборгское ш., д.24, корп.1

	48
	ул. Дмитрия Кожемякина, д.11, корп.1

	18
	Восточно-Выборгское ш., д.26, корп.1

	49
	ул. Ларина, д.1

	19
	Восточно-Выборгское ш., д.28, корп.1

	50
	ул. Ларина, д.2

	20
	Восточно-Выборгское ш., д.1

	51
	ул. Ларина, д.3

	21
	Восточно-Выборгское ш., д.11

	52
	ул. Ларина, д.3а

	22
	ул. Заречная, д.1

	53
	ул. Ларина, д.4

	23
	ул. Заречная, д.2

	54
	ул. Ларина, д.5

	24
	ул. Заречная, д.3

	55
	ул. Ларина, д.6

	25
	ул. Заречная, д.4

	56
	ул. Ларина, д.8

	26
	ул. Заречная, д.5

	57
	ул. Ларина, д.10

	27
	ул. Заречная, д.5, корп.2

	58
	ул. Ларина, д.14

	28
	ул. Заречная, д.6

	59
	ул. Ларина, д.15, корп. 1

	29
	ул. Заречная, д.7

	60
	ул. Ларина, д.15, корп. 2

	30
	ул. Заречная, д.7, корп.2

	61
	ул. Молодежная, д.1

	31
	ул. Заречная, д.9

	62
	ул. Молодежная, д.2

	63
	ул. Молодежная, д.3

	103
	ул. Центральная, д.7, корп. 1

	64
	ул. Молодежная, д.4

	104
	ул. Центральная, д.7, корп. 2

	65
	ул. Молодежная, д.5

	105
	ул. Центральная, д.8, корп. 1

	66
	ул. Молодежная, д.6

	106
	ул. Центральная, д.8, корп.2

	67
	ул. Молодежная, д.7

	107
	ул. Центральная, д.10, корп.1

	68
	ул. Молодежная, д.8, корп.1

	108
	ул. Центральная, д.10, корп. 2

	69
	ул. Молодежная, д.8, корп.2

	109
	мкр. Черная Речка, д.1

	70
	ул. Молодцова, д.1

	110
	мкр. Черная Речка, д.2

	71
	ул. Молодцова, д.2

	111
	мкр. Черная Речка, д.3

	72
	ул. Молодцова, д.3

	112
	мкр. Черная Речка, д.4

	73
	ул. Молодцова, д.4

	113
	мкр. Черная Речка, д.5

	74
	ул. Молодцова, д.5

	114
	мкр. Черная Речка, д.6

	75
	ул. Молодцова, д.6

	115
	мкр. Черная Речка, д.7

	76
	ул. Молодцова, д.7

	116
	мкр. Черная Речка, д.8

	77
	ул. Молодцова, д.7, корп.2

	117
	мкр. Черная Речка, д.9

	78
	ул. Молодцова, д.8

	118
	мкр. Черная Речка, д.10

	79
	ул. Молодцова, д.9

	119
	мкр. Черная Речка, д.11

	80
	ул. Молодцова, д.10

	120
	мкр. Черная Речка, д.12

	81
	ул. Молодцова, д.11

	121
	мкр. Черная Речка, д.13

	82
	ул. Молодцова, д.12

	122
	мкр. Черная Речка, д.14

	83
	ул. Молодцова, д.13

	123
	мкр. Черная Речка, д.15

	84
	ул. Молодцова, д.14

	124
	мкр. Черная Речка, д.16

	85
	ул. Молодцова, д.15, корп. 1

	125
	мкр. Черная Речка, д.17

	86
	ул. Молодцова,  д.15, корп.2

	126
	мкр. Черная Речка, д.18

	87
	ул. Парковая, д.1

	127
	мкр. Черная Речка, д.19

	88
	Парковый проезд, д.5

	128
	мкр. Черная Речка, д.20

	89
	ул. Пограничная, д.3, корп. 3

	129
	мкр. Черная Речка, д.21

	90
	ул. Пограничная, д.5

	130
	мкр. Черная Речка, д.22

	91
	ул. Сосновая, д.1

	131
	мкр. Черная Речка, д.70

	92
	ул. Сосновая, д.2

	132
	мкр. Черная Речка, д.71

	93
	ул. Сосновая, д.3

	133
	мкр. Черная Речка, д.72

	94
	ул. Сосновая, д.4

	134
	мкр. Черная Речка, д.73

	95
	мкр. Сертолово-2, д.1

	135
	ул. Школьная, д.1

	96
	мкр. Сертолово-2, д.2

	136
	ул. Школьная, д.2, корп.2

	97
	ул. Центральная, д.2

	137
	ул. Школьная, д.2, корп.3

	98
	ул. Центральная, д.3

	138
	ул. Школьная, д.3

	99
	ул. Центральная, д.4, корп. 1

	139
	ул. Школьная, д.5

	100
	ул. Центральная, д.4, корп. 2

	140
	ул. Школьная, д.6, корп.1

	101
	ул. Центральная, д.6, корп. 1

	141
	ул. Школьная, д.6, корп.2

	102
	ул. Центральная, д.6, корп. 2

	142
	ул. Школьная, д.6, корп.3

	 143
	Восточно-Выборгское ш., д.2

	157
	мкр. Черная Речка,

ул. Верная, д. 1, корп. 1

	144
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 6, корп.1

	158
	мкр. Черная Речка,

ул. Верная, д. 1, корп. 2

	145
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 6, корп.2

	159
	мкр. Черная Речка,

ул. Верная, д. 3, корп. 1

	146
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 6, корп.3

	160
	мкр. Черная Речка,

ул. Верная, д. 3, корп. 2

	147
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 6, корп.4

	161
	мкр. Черная Речка,

ул. Верная, д. 3, корп. 3

	148
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 6, корп.5

	162
	мкр. Черная Речка,

ул. Верная, д. 3, корп. 4

	149
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 6, корп.6

	163
	мкр. Черная Речка,

ул. Верная, д. 5, корп. 1

	150
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 6, корп.7

	164
	мкр. Черная Речка,

ул. Верная, д. 5, корп. 2

	151
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 8, корп.1

	165
	мкр. Черная Речка,

ул. Златоглавая, д. 3, корп. 1

	152
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 8, корп.2

	166
	мкр. Черная Речка,

ул. Златоглавая, д. 3, корп. 2

	153
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 8, корп.3

	167
	мкр. Черная Речка,

ул. Златоглавая, д. 5, корп. 1

	154
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 8, корп.4

	168
	мкр. Черная Речка,

ул. Златоглавая, д. 5, корп. 2

	155
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 8, корп.5

	169
	мкр. Черная Речка,

ул. Любимая, д. 3

	156
	мкр. Сертолово-2,

ул. Тихвинская, д. 8, корп.6

	170
	мкр. Черная Речка,

ул. Любимая, д. 5